
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 

WÓJTA GMINY CHROSTKOWO 

z dnia  23 października 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia  regulaminu korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Chrostkowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Regulamin korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Chrostkowie otrzymuje treść jak w załączniku 

numer 1 do przedmiotowego zarządzenia. 

 

§2 

Uchyla się zarządzenie numer 29a/2019 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 26 lipca 2019 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Chrostkowie.  

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                 Na oryginale podpisał: 

                                                                                                               Wójt Gminy Chrostkowo 

                                                                                                                       Mariusz Lorenc 


